бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тарская средняя общеобразовательная школа №2» Тарского

муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

28 января 2025 года № 20

Об организации и проведении единых оценочных процедур в 1-11 классах на 2

полугодие 2024-2025 учебный год

     В соответствии со статьей 1 Федерального закона «Об образовании в Российской федерации», В

соответствии со статьей 97 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2024 года № 556 «Об

утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и Правил проведения

мероприятий по оценке качества образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе обеспечить организацию и

проведение:

- мониторинга качества подготовки обучающихся 1-11 классов в форме контрольных работ на

«входе», мониторинга образовательных достижений обучающихся и работ по подготовке

обучающихся к ОГЭ и ЕГЭ согласно графика (Приложение 1).

- обеспечить информационное, организационно-методическое и сопровождение технических

мероприятий, направленных на исследование качества образования;

2. Учителям предметникам и классным руководителям:

- обеспечить организацию и проведение мониторинговых исследований согласно графика
и списка.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ОО  В.К. Коваленко

		2025-01-30T16:45:49+0600
	Коваленко Валерий Константинович